
http://www.kovopb.cz/novinky-a-tiskove-zpravy/ 

Kovohutě Příbram 1/1 marketing 

Tisková zpráva 

 

Kovohutě Příbram nástupnická, a. s. – 13. 12. 2017 

 

Jiří Dostál odstoupil z funkce místopředsedy představenstva  

a generálního ředitele Kovohutí Příbram 
 

Jiří Dostál odstoupil ze zdravotních důvodů z funkce místopředsedy představenstva společnosti 

a skončil na pozici generálního ředitele. 

 

Novým místopředsedou představenstva byl včera 12. prosince 2017 zvolen jeho dosavadní člen 

Zdeněk Kunický, který je současně ředitelem největší kovohuťské divize Recyklace olova. 

 

Řízením a zastupováním společnosti byli pověřeni výše zmiňovaný Zdeněk Kunický a finanční 

ředitel Jan Moudrý, který je také členem představenstva. 

 

Tyto změny nemají vliv na fungování, činnosti, obchodní partnery a zaměstnance Kovohutí 

Příbram. 

 

Kovohutě děkují panu Jiřímu Dostálovi za 14 let vedení firmy, kdy se společnost technologicky 

a ekonomicky rozvíjela. Za jeho působení byla v roce 2005 otevřena nová čtvrtá divize 

Elektroodpad, rozšířily se aktivity koupí společností Galmet a Recyklace Ekovuk, která 

zpracovává osvětlovací zařízení v areálu hutě. Rozběhly se další činnosti dceřiné firmy 

Kovohuty SK na Slovensku. Byl zaveden nadstandardní zdravotní program pro zaměstnance 

„Systémová podpora zdraví“ ve spolupráci s Klinikou pracovního lékařství Praha. J. Dostál 

působil od roku 2000 také jako personální ředitel a dříve také jako ředitel systémů řízení. 

Své působení ve společnosti završil dosažením prestižního umístění Kovohutí v anketě 

„Českých 100 Nejlepších 2017“ na 82. pozici. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Miroslav Jarolímek 

marketingový manažer 

Kovohutě Příbram nástupnická, a. s. 

tel.: +420 318 470 311 

fax: +420 318 470 254 

e-mail: mjarolimek@kovopb.cz 

www.kovopb.cz 

 

http://www.kovopb.cz/novinky-a-tiskove-zpravy/
http://www.kovopb.cz/userdata/articles/580/tz_171127_kopb-ceskych100nej_82.misto.pdf
mailto:mjarolimek@kovopb.cz
http://www.kovopb.cz/

